Documento nº 00039/2015

DESPACHO

Cuida-se de pedido de homologação da Portaria nº 00129/2015,

subscrita pelo Juiz Federal André Luís Maia Tobias Granja, Diretor do Foro da
Seção Judiciária de Alagoas, na qual torna público a alteração do horário do
expediente forense da Seção Judiciária de Alagoas - Sede e Subseções no
dia 13/02/2015 , o qual ocorrerá das 8 às 14 horas, bem como a suspensão do
expediente  do dia 18/02/2015.

Estando a alteração do expediente forense amparada nos Atos

nºs 00025 e 00029, da Presidência deste egrégio Tribunal, homologo a referida
Portaria.

Comunique-se, após arquive-se.

Recife, 12 de fevereiro de 2015.

Desembargador Federal FRANCISCO BARROS DIAS
Corregedor-Regional